
 
 

  Nakło nad Notecią, 29 marca 2021r. 

ZP.271.2.2021 

Zainteresowani Wykonawcy 

Dotyczy: odpowiedź na pytanie w przetargu nieograniczonym na zagospodarowanie odpadów 
komunalnych zbieranych selektywnie, pochodzących z nieruchomości zamieszkałych z terenu 
Miasta i Gminy Nakło nad Notecią, poprzez przetransportowanie ich z PSZOK w Rozwarzynie 
do miejsca zagospodarowania i ich zagospodarowanie 
 

Uprzejmie informuję, że w przetargu nieograniczonym na zagospodarowanie odpadów 

komunalnych zbieranych selektywnie, pochodzących z nieruchomości zamieszkałych z terenu Miasta 

i Gminy Nakło nad Notecią, poprzez przetransportowanie ich z PSZOK w Rozwarzynie do miejsca 

zagospodarowania i ich zagospodarowanie, w dniu 26.03.2021r. wpłynęły pytania, w zakresie treści 

SWZ. Poniżej przedstawiam treść pytań wraz z odpowiedzią: 

Treść pytania: 

„Zwracamy się z prośbą o udzielnie wyjaśnień: 
 
Dotyczy: część 1 i 2 

1. SIWZ przewiduje w części 1 zamówienia prognozowaną ilość odpadów o kodzie 150102 do 

zagospodarowania  w roku 2021: 50 Mg z opcją 125 Mg oraz części 2 zamówienia 

prognozowaną ilość odpadów o kodzie 150106 do zagospodarowania  w roku 2021: 300 Mg z 

opcją 225 Mg, jednocześnie przewidziany czas odbioru z PSZOK w Rozwarzynie nie może być 

dłuższy niż 5 dni od otrzymania zgłoszenia od Zamawiającego. Wobec powyższego prosimy o 

podanie: 

- zakładanych ilości miesięcznych odpadów przewidzianych do odbioru 

- ilości odpadów przewidzianych do odbioru w ramach zgłoszenia 

- ilości zgłoszeń w miesiącu 

Informacja o ilościach odpadów przewidywanych do odbioru w konkretnym okresie czasowym 

jest niezbędna do określenia możliwości odbiorcy w zakresie wydajności instalacji i jej mocy 

przerobowej dla realizacji niniejszego zamówienia. 

2. Dla części 1 Zamawiający wymaga dostarczenia na teren PSZOK  - 1 kontenera, dla części 2 

dostarczenia 2 kontenerów, czy chodzi o podstawienie kontenerów do załadunku, czy 

podstawienie kontenerów na stałe? 

3. Wykonawca prosi o zmniejszenie ilości odpadów  w kolumnie nr 5 tabeli w zakresie części 1 , 2 

w ramach skorzystania z prawa opcji przez Zamawiającego”.  

 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1 
 

Dla odpadów o kodzie 15 01 02 

- zakładanych ilości miesięcznych odpadów przewidzianych do odbioru – 2 kontenery  



- ilości odpadów przewidzianych do odbioru w ramach zgłoszenia - 1 kontenery 

- ilości zgłoszeń w miesiącu - 2 

 
Dla odpadów o kodzie 15 01 06 

- zakładanych ilości miesięcznych odpadów przewidzianych do odbioru – 8 kontenerów 

- ilości odpadów przewidzianych do odbioru w ramach zgłoszenia – 2 kontenery 

- ilości zgłoszeń w miesiącu - 4 

 
Zamawiający dopuszcza opcję łączenia transportów. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2 
Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia kontenerów na czas załadunku. Jednakże Zamawiający 
dopuszcza możliwość postawienia kontenerów na stałe i ich okresowej wymiany. 
 
 
Odpowiedź na pytanie nr 3 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ilości odpadów określonych prawem opcji. Prawo opcji 
określa maksymalny możliwy zakres zwiększenia ilości odpadów w ramach umowy.  
 
 
Niniejsze odpowiedzi na pytania stają się integralną częścią SWZ. 
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